
Tarnów, dnia  23.06.2020 r.

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ

ul. Lwowska 178 a

33-100 Tarnów

tel/fax. 014 6315 460
znak pisma: SWLOG.271.55.KG.   2250   / 2020
Dot. Przetarg nieograniczony – Dostawa energii elektrycznej do obiektów Szpitala Wojewódzkiego im. św. Łukasza w Tarnowie – nr sprawy 55/2020.
W odpowiedzi na zapytania złożone do SIWZ, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia zapisy SIWZ jak poniżej:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?
Odpowiedź

Tak.
2. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ i wyjaśnieniach Zamawiającego?
Odpowiedź

Nie.
3. Czy Zamawiający posiada dostosowane układy pomiarowe do TPA zgodnie z wymaganiami zawartymi w aktualnych Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemów Dystrybucyjnych (IRiESD)?
Odpowiedź

Tak.
4. Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia?
Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie i jaki jest okres Wypowiedzenia?
Odpowiedź

Nie. Obecna umowa jest na czas nieokreślony.
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na 30 dniowy termin płatności od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź

Tak. Pod warunkiem, że okres pomiędzy dostarczeniem Zamawiającemu faktury, a datą płatności wynosi co najmniej 
14 dni.
W związku z tym, § 6 ust.1 projektu umowy otrzymuje brzmienie: 
„1. Należności wynikające z prawidłowo wystawionych faktur VAT są płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury, pod warunkiem, że okres pomiędzy dostarczeniem Zamawiającemu faktury, a datą płatności wynosi co najmniej 14 dni. Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego kwotą płatności.”
6. Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?
Odpowiedź

Umowy rozdzielone na dystrybucję i sprzedaż.
7. Czy w przypadku wymogu zawarcia umów na świadczenie usług dystrybucji, Zamawiający będzie chciał sam podpisać umowy?
Odpowiedź

Zamawiający posiada umowę na dystrybucje na czas nieokreślony.
8. Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w Załączniku nr 3 do SIWZ są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z IRIESD.
Odpowiedź

Numery identyfikacyjne punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane w załączniku nr 3 do SIWZ są zgodne z umieszczonymi na fakturach.
9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej ( koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.
Odpowiedź

Nie.
10. Dotyczy zapisu § 9 ust. 1 pkt 5) Wzoru Umowy - załącznik nr 4.

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu wg poniższego wzoru:

„5) ceny, w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa”

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów we wzorze umowy tak, aby zmiana wynagrodzenia w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów niezależnie od ich wysokości. Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa do stosowania których jest zobowiązany również Zamawiający.
Odpowiedź

§ 9 ust. 1 pkt 5) Wzoru Umowy otrzymuje brzmienie:
„5) ceny, w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa, nie więcej jednak niż o 3%.”  
11. Wykonawca prosi o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

a. kto jest obecnym sprzedawcą

b. jaki jest nr umowy z obecnym sprzedawcą

c. jaki jest typ umowy na poszczególne PPE (sprzedaży/kompleksowa)

d. data zawarcia umowy

e. obowiązuje od

f. obowiązuje do 

g. okres wypowiedzenia [m/c]

oraz w przypadku gdy Zamawiający posiada już rozdzielone umowy:

h. nazwa OSD z którym ma podpisaną umowę dystrybucyjną

i. numer umowy z OSD,

j. data zawarcia

k. obowiązuje od

l. obowiązuje do

m. okres wypowiedzenia [m/c]
Odpowiedź

a. Tauron Sprzedaż Sp. z o.o.
b. 401/2019
c. sprzedaż
d. 09.08.2019 r.
e. obowiązuje od 01.09.2019 r.
f. obowiązuje do 31.08.2020 r.
g. okres wypowiedzenia [m/c] nie określono
oraz w przypadku gdy Zamawiający posiada już rozdzielone umowy:

h. Tauron Dystrybucja S.A.
i. 506000740/2013, 506000741/2013, 506000742/2013
j. 21.08.2013 r.
k. obowiązuje od 01.09.2013 r.
l. obowiązuje do: czas nieokreślony 
m. -
12. Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych z § 8 ust. 1 Wzoru Umowy – załącznik nr 4.
Odpowiedź

Zapisy pozostają bez zmian.
13. Dotyczy zapisu § 7 ust. 1 Wzoru Umowy - załącznik nr 4

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu wg poniższego wzoru:

„1. Umowa obowiązuje przez czas określony od dnia zawarcia umowy (planowany 1.09.2020 r.) do dnia 31 grudnia 2020 roku, w tym że dostarczenie energii elektrycznej powinno nastąpić niezwłocznie po pozytywnej weryfikacji zgłoszenia zmiany sprzedawcy dokonanej przez OSD.”

Wykonawca wyjaśnia, że umowa obowiązuje od dnia podpisania, ale warunkiem rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej jest zgłoszenie umowy do OSD najpóźniej na 21 dni przed dniem rozpoczęcia dostawy energii elektrycznej. Ponadto rozpoczęcie dostaw jest możliwe po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej odbywa się na zasadach i w terminach uwzględnionych w Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Systemów Dystrybucyjnych (IRiESD).
Odpowiedź

§ 7 ust. 1 Wzoru Umowy - załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie:
„1. Umowa obowiązuje przez czas określony od dnia zawarcia umowy (planowany 1.09.2020 r.) do dnia 31 grudnia 2020 roku, w tym że dostarczenie energii elektrycznej powinno nastąpić niezwłocznie po pozytywnej weryfikacji zgłoszenia zmiany sprzedawcy dokonanej przez OSD.”
14. Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nr NIP

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- moc umowna;

- numer licznika; numer ewidencyjny PPE

- planowane roczne zużycie energii;

- grupy taryfowe;

Oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo

- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka

- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenie umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego.
Odpowiedź

Tak.
Otrzymują:

1/ Wykonawcy zadający pytania
2/ Wykonawcy, którym przekazano SIWZ (jeśli dotyczy)
3/ strona internetowa Zamawiającego

4/ A/a
Podpisała: Anna Czech – Dyrektor Szpitala

